1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26 февраля 2019 года
	№
	97
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Чукотского автономного округа

В целях уточнения отдельных положений нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 2 октября 2018 года № 303 «Об утверждении Положения и Паспорта памятника природы регионального значения «Озеро Аччен» следующие изменения:

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Озеро Аччен» приложения к Положению о памятнике природы регионального значения «Озеро Аччен» приложения 1 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота»;

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Озеро Аччен» приложения к Паспорту памятника природы регионального значения «Озеро Аччен» приложения 2 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота».

2. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 2 октября 2018 года № 304 «Об утверждении Положения и Паспорта памятника природы регионального значения «Чаплинский» следующие изменения:

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Чаплинский» приложения к Положению о памятнике природы регионального значения «Чаплинский» приложения 1 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота»;
в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Чаплинский» приложения к Паспорту памятника природы регионального значения «Чаплинский» приложения 2 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота».

3. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 9 октября 2018 года № 316 «Об утверждении Положения и Паспорта памятника природы регионального значения «Ключевой (Сенявинские термоминеральные источники)» следующие изменения:

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Ключевой (Сенявинские термоминеральные источники)» приложения к Положению о памятнике природы регионального значения «Ключевой (Сенявинские термоминеральные источники)» приложения 1 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота»;

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Ключевой (Сенявинские термоминеральные источники)» приложения к Паспорту памятника природы регионального значения «Ключевой (Сенявинские термоминеральные источники)» приложения 2 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота».

4. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 октября 2018 года № 318 «Об утверждении Положения и Паспорта памятника природы регионального значения «Амгуэмский» следующие изменения:

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Амгуэмский» приложения к Положению о памятнике природы регионального значения «Амгуэмский» приложения 1 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота»;

в таблице «Каталог географических координат поворотных точек границы памятника природы регионального значения «Амгуэмский» приложения к Паспорту памятника природы регионального значения «Амгуэмский» приложения 2 слова «Восточная долгота» заменить словами «Западная долгота».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин